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09692173 HANSATWIST - Kiichenarmatur

EAN: 4015474141223

e Kiiche

static.hansa.com/09692173

e  Einhebelmischer

e Wandmontage

e Chrom

e Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-Kennzeichnung
e Schalldampfer

e Messing in Trinkwasserkontakt enthdlt weniger als 0,3%
Blei, Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem
Messing (DZR), Wasserwege ohne Nickelbeschichtung

Technische Daten
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Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard
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max. +80°C
0.5-10 bar
AA

Messing

EN 817
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Name

Hebel Ausgelaufen

Schraube, M5x8, SW2.5
Kunststoffadapter

Dekorkappe Grau
Abdeckkappe

Schraube, M50x1, SW45
Kartusche, 4.8 eco
Warmwasser Begrenzer
Anschlussmutter, G3/4, AF30
Sitz, G1/2, L, WAF10

Haltering, 23.9x15.2x2

Nippel, G1/2xG3/4 Ausgelaufen
S-Anschluss, G3/4xG1/2
Rosette

Schalldampfer
Exzenter-Anschluss, G3/4xG1/2, DN15
Luftsprudler, M22x1 A Ausgelaufen
Luftsprudler, M22/M24
Auslauf, L=200, G3/4

0-Ring, d 13.5x2.75

Schliissel, SW45/SW50

Art.-Nr.
59913905
59904755
59904778
59912112
59913068
59913069
59904601
59904759
59902230
59904618
59902689
59912233
59904793
59904796
59904792
59910254
59902365
59905873
59911171
59910551
59905190

212



